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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Henrik Ipsen
Dstermarievel 10
3740 Svaneke

Telefonnummer: 30182374
e-mailadresse: henrik.hogjene@gmail.com

CVR-: 36089563
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

Sydbank
LilleTorv 1
3740 Svaneke
DK Danmark

Side3af 11

CVR-nr. 36089563



Side4 af 11

L edel sespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for 2017 inkl. ledel sesberetningen for Svaneke
Grant ApS.

Det interne &rsregnskab aflaagges i overensstemmelse med den under anvendt regskabspraksis beskrevne
begrebsramme.

Det er vor opfattelse, at det interne arsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver,
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviter for regnskabsaret 1. januar
- 31. december 2017.

L edel sesberetningen indeholder efter vor opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold, beretningen
omhandler.

, den

Direktion

Henrik Ipsen

Bestyrelse

Henrik Ipsen Helle Remer
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktiviteter er dyrkning, forarbejdning og afsagning af grentsager. Selskabet driver
gkologisk agyproduktion i et mobilt hensehus.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat udger kr. - 151.243 -, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pa kr. 353.783,- og en egenkapital pakr. - 205.205,-.

Den forventede udvikling i regnskabsar et 2018

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsaret 2018.

CVR-nr. 36089563



Side6 af 11

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Indtesgter indregnesi resultatopgerel sen i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligelser, der males til dagsveardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnesi
resultatopgerel sen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som falge af aandrede regnskabsmaessige skan af
belagb, der tidligere har vaaret indregnet i resultatopdagel sen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt af fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales paliddigt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Resultatopger else

Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og udgifter.
Balance

Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med tilleeg af opskrivninger og med fradrag af akkumelerede af-
0g nedskrivninger.

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar  3-5 ars brugstid.

Fortjeneste eller tab ved afhaandel se af materielle anlagysaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaadi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregenes i resultatopgerel sen under andre driftsindtaager/andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger malestil kostpris efter FIFO-metoden.

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel vaardi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
Periodeafgraansningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedregrende

efterfal gende regnskabsar.

Gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leveranderer samt anden gadd, malestil nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
N[00l 015 <1 0 5 o SRS 1 266.773 306.718
ProduktionsomKOSININGEr  ......ccevieieieieeres e 2 -233.071 -151.241
Bruttor@sultat ........ccoeveeiiiicceeee e 33.702 155.477
Andre driftSomKOStNINGEr ......ccvveeieeie e 3 -96.477 -147.492
Resultat af ordinaar primaar drift ... -62.775 7.985
@vrige finansielle OMKOSININGEr ......cccveveiererinenesesee e -88.468 -6.480
Ordinaart resultat far skat .......ccoceveieieneneeeee e -151.243 1.505
SKat af AretSTESUILAL ......ccveveveveeeieieieie et 0 0
ArtSTESUITAL oo -151.243 1.505
Fordag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL ..o s -151.243 1.505
Al e -151.243 1.505
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Produktionsaniagy 0g Maskiner .........cccccceeveeeviiesieesee s
Andre anla, driftsmateriel og inventar ..........cccccceeevenenenenene

Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoevinininieeee e

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovevivivecieeen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ......ccocveceieceee e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........ccococvvvieeveccecceeceee,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecnenne,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........cccccceeveeinnne
Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender i alt ......cccceeevieiieciece e
Likvide beholdninger ........ccooeviiiiiecie e

OmsaatnNinNgSaKtiVEr T alt ..ooeoeecee e

Aktiver i alt

Note 2017
Kkr.

123.417

204.940

328.357
50.000
50.000

378.357

1.125

376
1.501
-26.075
-24.574

353.783
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2016
kr.

224,772
224,772
50.000
50.000

274.772
17.460
17.460

30.540
3.948
376

34.864
-17.278
35.046

309.818
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIfNg ...ccceveeveeeecieenee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.

50.000

-255.205

-205.205

4 558.988

558.988

558.988

353.783
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2016

kr.
50.000
-103.962

-53.962

363.780

363.780

363.780

309.818
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Noter

1. Nettoomsagtning

1. Nettoomsagtning

Salg af gkologiske korn

Salg af Jkologiske Grantsager
Salg af gkologiske kartofler
Salg vejbod

Salg gkologiske sy

@vrige indtagyter

Arealtilskud

Samlede indtaggter

2. Produktionsomkostninger

2. Produktionsomkostninger

Indkab mark, sdseed, maskinleje mm.

Indkeb grentsagsproduktion

Indkeb kartofler

Maskinomkostninger mark

Indkeb henniker og foder

Besagningsforskydning

Embalage

Behol dningsforskydning foder

Veterinagkontrol

Lagerlge

Vedligeholdelse og vaaktgj
Samlede produktionsomkostninger

3. Andredriftsomkostninger

3. Andredriftsomkostninger
Annoncer, reklame og markedsfaring
Forpagtningsafgift

Bilomkostninger incl. lgje af il
Kontorholdsudgifter

I T-udgifter

Revisorhonorar

Kursus og rejseomkostninger
Andredriftsomkostninger i alt
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67.982
9.722
14.127
15.780
124.758
200
34.204
266.773

70.594
38.000
4.800
11.637
46.373
11.000
8.525
6.460
16.465
12.000
7.257
233.071

430
45.000
18.961
1.068
8.868
16.286
5.864
96.477
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4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Sydbank banklan mobilt hgnsehus
Sydbank erhvervskredit

Bornholms Erhvervsfond

Bornholms indkabsforening

Bornholms landbrug

Ocean Prawns

Andre skyldige omkostninger

Gadd til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden gedd | alt

56.490
26.075
98.000
101.500
8.258
75.000
27.639
166.026
558.988
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